
 

 

Zarządzenie Nr 506/2008 
Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 08 sierpnia 2008r. 

 
 
 
 

w sprawie: przyjęcia treści ogłoszenia i specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na zakup zadaszenia estradowego. 
 
 
 
 Na podstawie art.30 ust.1, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 
153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457, Dz.U. z 
2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, Dz.U. z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 
173, poz.1218)) oraz na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655), Burmistrz Pyrzyc postanawia: 

 

 
§ 1. 
Przyjąć treść ogłoszenia o przetargu nieograniczonym, stanowiącego załącznik Nr 1                
oraz specyfikację istotnych warunków zamówienia, stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia na zakup zadaszenia estradowego. 
 
 
§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji Przetargowej oraz Kierownikowi Wydziału 
Edukacji, Kultury, Sportu i Zdrowia Urzędu Miejskiego w Pyrzycach. 
 
 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
       Burmistrz Pyrzyc 

 
 
mgr Kazimierz Lipiński 

 

 

 

 



 

 
Załącznik  Nr 1  do Zarządzenia 
Nr 506/08 Burmistrza Pyrzyc 
z dnia 08 sierpnia 2008r.  

 

O G Ł O S Z E N I E 

 
o przetargu nieograniczonym o wartości zamówienia mniejszej od kwot określonych                  
w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych 
 
Gmina Pyrzyce reprezentowana przez Burmistrza Pyrzyc, Plac Ratuszowy 1, 74-200 
Pyrzyce, tel. 091  570 00 71, fax 091 570 01 54. www.pyrzyce.um.gov.pl 

 
Ogłasza przetarg nieograniczony na: zakup zadaszenia estradowego. 
 
Zakres zamówienia: 
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup zadaszenia estradowego o następujących 

parametrach: 
a) wymiary 8m x 7m x 8 m (wysokość x głębokość x szerokość) z możliwością zakupu 
dodatkowych elementów  do wymiarów 12m (szerokość) x10,5m(głębokość), 

b) konstrukcja zadaszenia wykonana z kratownic aluminiowych w postaci prostokątnej 
ramy o wymiarach zewnętrznych   max. do 7,60m (głębokość) x max. do 8,60m 
(szerokość), 

c) kopuła zadaszenia uzupełniona dźwigarami i kształtownikami podpierającymi plandekę 
wykonanymi z aluminium, 

d) plandeka gęsto podparta (podparcie zapobiegające gromadzeniu się dużej ilości 
opadów atmosferycznych), 

e) całość konstrukcji zadaszenia mocowana do wózków poruszających sie wzdłuż 
słupów za pomocą wyciągarek posiadających dopuszczenie techniczne (konieczne 
oznaczenia CE dla wyciągarek), 

f) słupy powinny zawierać elementy umożliwiające kładzenie do montażu oraz być 
posadowione na podstawach wyposażonych w koła i podpory regulowane, 

g) słupy nośne zadaszenia powinny być usytuowane na zewnątrz  ( z boków ) ramy 
nośnej, nie wchodząc na światło sceny, 

h) łączenie odcinków konstrukcji powinno odbywać się za pomocą szybkozłączy np. 
klinowo-stożkowe umożliwiające łatwy, szybki montaż oraz dużą wytrzymałość, 

i) żaden element zadaszenia nie może być dłuższy niż 3 m, 
j) wymagany minimalny prześwit pod konstrukcją zadaszenia 6m, 
k) oplandekowanie dachu wodoszczelne wykonane z materiału PCV w kolorze 
niebieskim lub granatowym, posiadające wymagane atesty (trudnozapalności oraz 
ciężar właściwy  ok. 650g/m2 ), 

l) możliwość zawieszenia na rampach nośnych oświetlenia o łącznym ciężarze  do 650 
kg, 

ł) w komplecie zadaszenia musza sie znajdować osłony boczne i tylna, wykonane z siatki 
plandekowej przy czym koniecznie należy zachować ich pionowość oraz zamocować 
osłony z góry do kratownicy, a w dolnej części do sceny, kolor osłon taki sam jak 
plandeki, 

m) w komplecie muszą znajdować się także wszystkie elementy połączeniowe, 
napinacze, odciągi wraz z elementami mocującymi w twardym  i miękkim podłożu, 
nosidła do plandek i osłon, narzędzia montażowe, 



n) na wszystkie elementy konstrukcji zadaszenia Wykonawca przedstawi Certyfikaty 
jakość i bezpieczeństwa. 

1.1. Wymagania dodatkowe: 
a) transport: długość elementów max.300 cm, wymagane są również nosidła do pokrycia 
i osłon, 

b) skrzynka narzędziowa wyposażona w zapasowe elementy mocujące oraz komplet 
narzędzi do montażu, dołączone instrukcje obsługi, 

c) gwarancja i serwis: 
    - okres gwarancji: min. 24 miesiące, 
    - czas reakcji serwisowej: maximum 3 dni, 
    - Wykonawca zobowiązuje się do świadczenia serwisu pogwarancyjnego oraz dostaw 
części zamiennych do przedmiotu zamówienia przez cały okres eksploatacji, nie krócej 
niż 10 lat od upływu gwarancji,  

d) parametry (czas montażu/ demontażu: nie dłuższy niż 4 h w wykonaniu max. 4 osób, 
      e) aprobaty techniczne, atesty, oraz zgodność z przepisami prawa, 
    f) dostawa zadaszenia obejmuje transport na miejsce wskazane przez  Zamawiającego, 

pokazowy montaż  połączony ze szkoleniem obsługi. 
g) Oferenci dołączają do oferty: 

-Katalog zawierający zdjęcia, dane techniczne oraz rozwiązania konstrukcyjne 
- Rysunek konstrukcji zadaszenia zawierające główne wymiary umożliwiający 
Zamawiającemu ocenę zgodności konstrukcji z wymaganiami zawartymi w SIWZ 
Katalogi, zdjęcia lub rysunki służące do oceny estetyki zadaszenia. 

 

Kod CPV – 28110000-6 
Termin realizacji zamówienia: 21 dni od podpisania umowy 

Pracownikiem uprawnionym do kontaktów z oferentami jest:  

Jan Adamski  kierownik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Zdrowia tel. 091/ 579 32 58  

 
 W przetargu nieograniczonym mogą wziąć udział oferenci uprawnienie do 
wykonywania  działalności lub czynności objętych niniejszym zamówieniem oraz nie 
wykluczeni na podstawie art. 24 ust.1 i 2, spełniający wymogi art. 22 ust. 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych            oraz spełniający warunki określone w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia. 
 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych i wariantowych. 

Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 

Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 

Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 
elektronicznej. 

Zamawiający nie przewiduje zamówień uzupełniających. 

Wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 

Kryteria oceny ofert: - cena – waga: 100% 

Termin i miejsce składania ofert:  
Siedziba Zamawiającego – sekretariat pok. Nr 133, do dnia 18 sierpnia 2008r. do godz. 9.30 
 

Termin i miejsce otwarcia ofert: 

Siedziba Zamawiającego – sala 282, II piętro, w dniu 18 sierpnia 2008r. o godz. 10.00 

  



Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać w siedzibie zamawiającego,        
pok. Nr 141, II piętro od poniedziałku do piątku w godz. od 700 do 1500 oraz na stronie 
internetowej www.bip.pyrzyce.um.gov.pl lub drogą pocztową. 

Termin związania ofertą - wynosi 30 dni od upływu terminu składania ofert. 

 

                                

    Burmistrz Pyrzyc 

                                                                             

              mgr Kazimierz Lipiński 
 


